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 اقدامات اخیر روسیه در فرستادن پهپادها به حریم هوایی ناتو و ارسال 
هواپیما به حریم هوایی استونی، گام دیگری از جنگ هیبریدی بلندمدت 
روسیه علیه اروپاست. بعد از ناکامی نشست ترامپ و پوتین در آلاسکا، روسیه 
دوباره تصمیم گرفته است آستانه تنش با اروپا را افزایش دهد. مسکو بر 
این باور است که اروپا بدون همراهی آمریکا توان مقابله با اقدامات نظامی 
احتمالی روسیه و حتی جنگ هیبریدی را ندارد و چون ترامپ تمایلی به 
درگیر کردن آمریکا در اروپا ندارد، لذا روسیه می‌تواند از این طریق اروپا را وادار 
به عقب‌نشینی در جنگ اوکراین کند و این جنگ حیثیتی‌شده برای مسکو 
را به نفع خود خاتمه دهد و از این طریق جایگاه خود را در سیاست جهانی 

به‌عنوان قدرتی همسنگ آمریکا و چین تثبیت کند.
اما پیام اصلی شکست دیدار آلاسکا برای روسیه این بود که آمریکا و اروپا 
حاضر نیستند در حالت عادی و بدون وجود فشار خاصی از جانب روسیه، 
امتیازات ویژه‌ای به این کشور بدهند یا آن را به‌عنوان یک قدرت جهانی 
هموزن آمریکا و چین به رسمیت بشناسند. این مساله برای پوتین و باند 
قدرت در کرملین اهمیت زیادی دارد و به آنها مشروعیت می‌بخشد. یعنی 
کرملین می‌تواند پوتین را رهبری معرفی کند که عزت از دست رفته روسیه 
در جهان را به آن برگردانده است. اما پیام نشست آلاسکا و تحولات بعد از 
آن عکس این خواسته کرملین بود و در نتیجه روسیه دوباره بر این موضع 
قبلی خود پافشاری می‌کند که اروپا و آمریکا در حال ضعیف‌تر شدن هستند 
و فرصتی تاریخی برای مسکو پدید آمده است تا بتواند نظم بین‌المللی لیبرال 

را تضعیف کند و نظم دیگری را جایگزین آن کند.
 روسیه چند هدف را از تقابل کنونی با اروپا و ناتو دنبال می‌کند. اولا می‌خواهد 
در عمل اراده ناتو و آستانه تحمل آن را در برابر جنگ هیبریدی روسیه امتحان 
کند. برای مسکو مهم است که بداند ناتو در کدام نقطه از بحران، واکنش 
عملی نظامی به اقدامات روسیه نشان خواهد داد. هدف بعدی تضعیف 
اعتبار ناتو در میان مردم اروپا از یک طرف و در سطح جهانی از طرف دیگر 
است. روسیه می‌خواهد بگوید ناتو نمی‌تواند از مردم اروپا و از امنیت آنها 
در مقابل روسیه دفاع کند. خواسته دیگر روسیه این است که با فرستادن 
پهپادهای ارزان‌قیمت، ناتو را وادار کند که با موشک‌های پانصد هزار دلاری 
تا یک‌میلیون دلاری این پهپادها را رهگیری کند و ذخایر موشک‌های آن 
کاهش یابد و هزینه زیادی بر ناتو تحمیل کند. یکی از مشکلات جدی اروپا 
این است که ذخایر موشکی آن در قیاس با روسیه اندک است و اگر این 
ذخایر موشکی محدود هم صرف رهگیری و انهدام پهپادهای ۱۰هزار دلاری 
روسی شود، در آن صورت مشکل دفاعی اروپا در زمینه موشکی مضاعف 
خواهد شد. سرانجام مسکو به دنبال آن است که اختلافات داخلی در ناتو را 
تشدید کند. ناتو برای انجام اقدام واحد علیه روسیه نیازمند تصمیم جمعی 
و اجماع نظر است و این در حالی است که برخی از اعضای ناتو با واکنش 
تند در مقابل روسیه مخالف هستند؛ ضمن اینکه فعال کردن ماده ۵ ناتو در 
برابر روسیه هم فعلا دور از ذهن است؛ زیرا در عمر ناتو فقط بعد از حملات 

۱۱سپتامبر با اعمال ماده۵ اقدام به دفاع جمعی شد.
 ایـن اسـتراتژی روسـیه، ادامـه تلاش‌هـای سیاسـی و اقتصـادی آن بـرای 
ایجـاد شـکاف از طریـق حمایـت مالـی و سیاسـی از جریان‌هـای راسـت 
افراطـی اسـت. اخیـرا در فرانسـه خانم مـاری لوپوئـن نامزد راسـت‌افراطی 
انتخابـات ریاسـت‌جمهوری بـه اتهـام گرفتـن کمک‌هـای مالـی از روسـیه 
ایـن  بـر  ریاسـت‌جمهوری محـروم شـد. عالوه  انتخابـات  در  از شـرکت 
گزارش‌هـای متعـددی وجـود دارد کـه روسـیه بـه راسـت افراطـی در اروپـا 
کمـک مالی می‌کنـد، بعد دیگر این مسـاله مداخلات روسـیه در انتخابات 
اروپـا از فرانسـه گرفتـه تـا مولـداوی و رومانـی اسـت، تـا حـدی اسـت کـه 
ایـن کشـور مجبـور شـد به‌خاطـر مداخالت روسـیه مرحلـه اول انتخابات 
ریاسـت‌جمهوری خـود را ابطـال کنـد. افـزون بـر ایـن، روسـیه تقابـل را بـه 

گرجسـتان و بالـکان غربـی هـم کشـانده اسـت.
  افزون بر این، روسیه تلاش می‌کند در دریای بالتیک، دریای سیاه و اروپای 
شرقی هم معماری امنیتی اروپا را از جهات مختلف و به شیوه‌های متعدد در 
منطقه خاکستری به چالش بکشد. مشکل اروپا در این است که نظام‌های 
دموکراتیک اروپا در ورود به یک درگیری تمام‌عیار با مشکلات عدیده‌ای در 

نزد افکار عمومی مواجهند.
 روسـیه تلاش می‌کند که از آسـیب‌پذیری‌های اروپا در برابر خود اسـتفاده 
کنـد. امـا فرامـوش نکنیـم بـازی روسـیه در برابر غـرب یک بـازی خطرناک 
اسـت و همان‌گونـه کـه تجربـه جنـگ اوکرایـن نشـان داد، ممکـن اسـت 
محاسـبات کرملیـن خطـا باشـد! نظام‌های سیاسـی بسـته‌ای کـه در آنها 
گـردش آزاد اطلاعـات وجـود نـدارد همـواره بـا خطـر ارزیابـی نادرسـت از 

شـرایط مواجهند.

جنگ هیبریدی روسیه در اروپا

سرمقاله

دکتر رحمن قهرمان‌پور/ پژوهشگر ارشد مسائل بین‌الملل

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم مورخ 1404/07/23 به حد نصاب مقرر در اساسنامه وقانون شرکت های تعاونی نرسید,به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت 
تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم این تعاونی در ساعت 18:00 روز شنبه مورخ1404/08/10 به صورت حضوری در محل ورزشگاه گهرروش تشکیل می 

شود .از اعضای محترم دعوت می شود راس ساعت مذکور در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمنا اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند از تاریخ 1404/07/27تا تاریخ 1404/08/08 به اتفاق نماینده خود جهت تایید برگ 
نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی مسکن گهرروش ارفع واقع در بلوار هجرت مراجعه نمایند.)حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است .تعدا اراء وکالتی هر عضو وغیر 

عضو یک رای خواهد بود( ضمنا ساعت 16:00وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می گردد.
تذکر:این جلسه حضوری و با حضور هر تعداد از  اعضاء یا وکلای آنها رسمیت می یابد و تصمیمات در این جلسه برای کلیه اعضاء حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود .

دستور جلسه:
1-اصلاح ماده 59 اساسنامه

2-اصلاح ماده 12 اساسنامه )شرایط اختصاصی(
هیئت مدیره-  شرکت تعاونی 

  آگهی دعوت مجمع عمومی- فوق العاده نوبت سوم  آگهی دعوت مجمع عمومی- فوق العاده نوبت سوم
شرکت تعاونی مسکن گهرروش ارفع به شماره ثبت شرکت تعاونی مسکن گهرروش ارفع به شماره ثبت 37553755شناسه ملی شناسه ملی 1400451646314004516463 شهرستان سیرجان استان کرمان شهرستان سیرجان استان کرمان

   بدینوسیله از کلیه ی سهامداران و بازرسین شرکت بستر گستر  دعوت می شود، درجلسه ی مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ 1404/08/10  رأس ساعت 18، در محل قانونی 
شرکت واقع در کرمان، خیابان شهید علی ضیاء، نبش کوچه  10 حضور بهم رسانند.

هیئت مدیرهموضوع جلسه: کاهش سرمایه اجباری

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بسترگسترآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت بسترگستر

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/08 در ساعت 10:00 در محل شرکت استان کرمان، 
شهرستان کرمان ،بخش راین، شهر راین ، باقرآباد، خیابان طالقانی ، بن بست طالقانی 4 ،پلاک 1115، طبقه همکف به کد پستی 7681734458 تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصمیم در خصوص
۱- انتخاب بازرسین قانونی

۲-  انتخاب مدیران
هیئت مدیره شرکت بیمه کشاورزی آینده سبز کشاورزی کرمان۳- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه کشاورزی آینده سبز کشاورزی کرمان سهامی خاص به آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بیمه کشاورزی آینده سبز کشاورزی کرمان سهامی خاص به 
شماره ثبت شماره ثبت 95289528 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1063015381710630153817

به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادي بطور فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 17:00 روز دوشنبه مورخ 1404/08/19 در 
محل خیابان گلدشت کوچه 57 موسسه عرفان تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد رأس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند .
ضمناً

1- اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1404/08/18  به اتفاق نماینده خود جهت تأئید وصدور برگ نمایندگی به محل 
دفتر شرکت مراجعه نمایند . ) حضور توأم عضو ونماینده وی در مجمع ممنوع است .( ضمناً ساعت 16:00 وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد. 
2- چنانچه در دستور جلسه انتخاب هیئت مدیره با بازرسان  باشد افرادی  که متقاضی کاندیداتوری سمتهای مذکور می باشند حد اکثر تا تاریخ 1404/08/02 جهت ثبت نام به محل 

دفتر شرکت مراجعه نمایند.
دستور جلسه :   

ارائه گزارش هیئت مدیره
ارائه گزارش بازرس

طرح و تصویب صورتهای مالی
انتخاب بازرس

تغییر سهام سرمایه اعضا
تصمیم گیری در خصوص اشخاصی که شرایط عضویت را از دست داده اند و اشخاصی دسترسی به انها امکان پذیر نیست و  اشخاصی در قید حیات  نمیباشند

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  نوبت اولآگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  نوبت اول
شركت تعاوني مصرف كارگران صنايع لاستيك كرمان به شماره ثبت شركت تعاوني مصرف كارگران صنايع لاستيك كرمان به شماره ثبت 27222722 و شناسه ملي  و شناسه ملي 1063010895410630108954

وزیر جهاد کشاورزی :

حمایت از تولید و تولیدکننده اولویت مهم وزارت جهاد کشاورزی است 

وزیر جهاد کشاورزی گفت: امروز وزارت جهاد کشاورزی اولویت خود را بر حمایت از تولید و 
تولیدکننده قرار داده و کشاورزی روستا پایه ، کشاورزی روستایی کوچک ، همه زنجیره‌ها و 

کل زنجیره تولید مورد توجه این وزارتخانه قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا ، غلامرضا نوری قزلجه در آیین افتتاح مرکز پرتودهی محصولات کشاورزی 
اردبیل اظهار کرد: محصولات کشاورزی و تولید تولیدکنندگان محصولات کشاورزی باید 
به قیمت واقعی در بازار عرضه شود تا از نظر اقتصادی تولیدات کشاورزی مقرون به صرفه 
باشد و تولیدکنندگان زحمتکش بتوانند به این چرخه تولید اقتصادی خود برای تامین 

امنیت غذایی کشور ادامه دهند.
وی با اشاره به میثاق ملی قانون اساسی ، تاکید امام راحل و تاکیدات مکرر مقام رهبری در 
اهمیت امنیت غذایی ادامه داد: دولت چهاردهم و وزارت جهاد کشاورزی مصمم هستند 

امنیت غذایی کشور را به عالی‌ترین سطح خود از نظر درصد تامین برسانند و در این مسیر 
اولویت اول را حمایت از تولید و تولید کننده قرار دادیم.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: در یک سال گذشته همه سیاست‌هایی که در وزارت 
جهاد کشاورزی اتخاذ شده چه در باب قیمت‌گذاری ، چه در باب سیاست‌گذاری و صدور 

دستورالعمل‌های راهگشا همه در جهت حمایت از تولید بوده است.
نوری قزلجه افزود: در یک سال گذشته به ندرت می‌توان محصول کشاورزی پیدا کرد که 
با مشکل بازار حاد مواجه شده باشد زیرا معتقدیم تولید و تولیدکننده باید سرپا باشد تا 

امنیت غذایی تامین شود.
وی موانع بزرگ در مسیر افزایش تولید را تغییرات اقلیمی ، کمبود آب ، کمبود منابع غذایی 
و فرسایش خاک ذکر کرد و افزود: مصمم هستیم با استفاده از علم ، فن و دانش این مسیر 
را طی کنیم تا در عین کمبود منابع ، کمبود امکانات تولید ، بحران آب ، شرایط اقلیمی و 
خشکسالی بتوانیم تولیدات خود را افزایش دهیم و این موضوع در سایه علم ، فن و دانش 

و بهره‌گیری از دانش هسته‌ای محقق خواهد شد.
وی گفت: امروز دانش هسته‌ای که به کمک امنیت غذایی کشور آمده است یکی از 
مصادیق بارز استفاده صلح‌آمیز از دانش و توان هسته‌ای است که در طول زنجیره تولیدات 
کشاورزی از مزرعه ، قبل از مزرعه و از بذر و سلول تا سفره مردم می‌تواند تاثیرگذار باشد و 

نقش ایفا کند.
وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: این دانش از اصلاح نژاد تا اصلاح نباتات گرفته ، 
در فرایند تولید و روش‌های مختلف مبارزه با آفات و امراض و تا بعد از تولید پرتودهی ، 

انبارداری و جلوگیری از ضایعات کشاورزی مفید خواهد بود.

 


